

II

Schedule XLV-Form No. 134

Road - Main Road to Lakelha to Balaf

विहल वि० फुलर वि० मिस. १९३७ DIVISION

विहल वि० फुलर वि० मिस. १९३७ SUB-DIVISION

२१६४१

2374

MEASUREMENT BOOK

अपेक्ष - ३३ राजेष्ट वर राउत

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

1st On A/c Bill

Name of work: - Construction of CD road
 from Main road to Lakshya
 talu Bhat near MGS (S2)

Name of Agency: - Sri Rameez K Raut
 Bheja, Madhukani

Aggt No - 09/SBD/2021-22

Date of Start - 21/09/2020

Date of Completion - 23/09/2021 (As per Aggt)

work done

1) Clay & Gravelly road haul -

10x	30.0x3.50(m)	= 1050.00 m ²
1x	30.0x3.50(m)	= 105.00 "
1x	19.0x3.50(m)	= 66.50 "
10x	30.0x3.50(m)	= 1050.00 "
10x	30.0x3.50(m)	= 1050.00 "
10x	30.0x3.50(m)	= 1050.00 "
10x	30.0x3.50(m)	= 1050.00 "
4x	30.0x3.50(m)	= 420.00 "
1x	6.0x3.50(m)	= 21.00 "

Continuation

5862.50 m²
 ⇒ 0.58 Hect

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) Poo. Drying Spent Comp.					
3. Metal gear III under BT					
Qty. note Ton (6) (13)					
36.79 m ³ @ Rs 3828 = 66/m ³					
					Rs 1148598.20
12) Poo. Drying Spent Comp. Stone					
metal gear III under cc					
Qty. note Ton (7) (14)					
173.71 m ³ @ Rs 3828 = 66/m ³					
					Rs 665077.21
13) Const of Unreinforced cc					
Formwork m. 200					
Qty. note Ton (8) (15)					
370.64 m ³ @ Rs 7263 = 17/m ³					
					Rs 2692021.20
14) Poo. Drying 14m Gsy Uniformly					
Sign Board with Logo					
Qty. note m (9) (16)					
2 Nos. @ Rs 10, 884 = 462					Rs 21769.20
					Rs 79,13,303.20
Add 12% Gsr					Rs 949,596.20
Add 1% Labcess					Rs 79133.20
					Rs 89,42,032.20
Less 9.34% Asper					Rs 8,35,186.20
					Rs 81,06,846.20
					Rs 16121
					Rs 2.2

Continuation
RE